
ESTADISTICA/MSG

AWntrniento de San Jauier
Plaz¡ de España,3

30730 SAll JAV1ËR glunie)
Telf. 9ES 5737f)0 - F¡x 0BB 1S01 98

clF F300350ûJ

DECRETO N." 2712018

Examinado el expediente por el que se tramitan varias bajas de oficio en el Padrón de
Habitantes, para las que se ha efectuado la oportuna notificación, mediante publicación en el Boletín
oficial del Estado, según establecen los artículos 42 y 44 de Ia ley 39/20L5 de l- de octubre, del
Procedimiento Administativo de las Administraciones Públicas.

Visto el informe favo¡able emitido por el Consejo de Empadronamiento de fecha 20 de
diciembre de 20L7 y el informe de Ia jefa del negociado de Estadística.

Considerando que, este Alcalde es competente para resolver en la materia, en virtud de lo
dispuesto en el artículo 4I.27 del Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico
de las Entidades Locales de 28 de noviembre de 1-986; por el presente, HE RESUELTO:

Primero.- Disponer la baja de oficio, por inscripción indebida en el Padrón de Habitantes,
de las personas que a continuación se relacionan, por incumplimiento de los artículos 54.1 y 68 del
Reglamento de Población y Demarcación Territorial, aprobado por Real Decreto 1690/1986 de LL
de julio. Teniendo dicha baja efecto sobre el Censo Electoral si el habitante reuniera los requisitos
establecidos en la Ley Orgánica del Régimen Electoral General, para ser elector.

AGUILAR GUAILLAS , JUANAAURELIA
ALEKNAITE ,AGNE
ANDRADE MACAS , LIZARDO
BORBELY BARTIS BOHNER , VIVIEN
BOUALOULOU ,ABDELAZIZ
BOUSSETTA ,ABDERRAHIM
BULLIVANT, LEZLEY JAYNE
BULLIVANT , MACHAEL PAUL
BUMBACCO , MAIIAS LEO
BYRNE , MITCHELL MICHAEL
CASTIGLIONI , DANTE LEANDRO
CORNETLEVY , MANY
DAVIES , KEITH FREDERICK
DAVIES , NICOLETTE MARCIA
DIXON , KAIHLEEN
ELEZOVAIVANOVA , RAYA
ERAJAOUFILLAH, ABDELKRIM
FERNANDEZ VALLE DEL , ALAIN
FERREIRA PIMENTA VAZ, M. VITORIA
FITCH , CELIAMAY
FITCH , ROY
FLORES FLORES , MAXIMA CONCEPCION

FULOP ,ALEXANDRA
GALARZACASTRO , JOSE VICENTE

GANTOIS , LUCARSENE GERYCORN

x06715524F
x09007048H
x06844625D

x04824256Y
x03350596W
XOB66919BS

XOB6691BgY

521384160
x09449123X

x04625780C
x046257488
x02534322K
Y00879565J
x03983966K
Y01,479443M
x002604067
x0244293ID
XOz7BB2sOY
x06785001R

XO66OB94BJ

x012715097



GIANI , THOMAS

HAAPASALMI , JAAKKO ELIAS

HERRERA SERNA , TAMARA
IXARI ,IGOR
JOKUBAITIENE , LORETA

JOKUBAITIS , DEIVIDAS
KASMI , AHMED

KRAVCHYSHYN ,ANDRIY
LAHLAL , FAIIHA
LIGGETT , STEVEN RICHARD SAMUE

LUCARELLI , MONICA
LUKACS , FANNI ZSOFIA

MALLINDER , JOHN MALCOLM
MALLINDER , SUSAN LINDA
MARKWICK , JAYMALCOLM LEE

MARTIN , NICHOLAS DAVID
MONTERO VELOSO, ERIKA NATALI
ORELLANAMARIN , JOSE LUIS

POTH , WOLFGANG

PREST VERASTEGUI, ALESSANDRA

QUEZADAPAZMIÑO , ROBERTO CARLOS

QUIZHPI PEREZ ,ANGEL FABIAN
RAFAEL CAPUMA , GUIDO KENRI

ROMERO TAMAY , SEGUNDO CARLOS

RUIZ MARIDUENA , NAIROBI GABRIELA
RUSE , MARIN
RUSE , RADU MARIAN

SCURTU ,IOAN MARIUS

SEDDON , BARRYJOHN

SEDDON , JACKWILLIAM
SEDDON , JUDITH ELIZABETTI

SEDDON, REBECCAELIZABETH
SLADE , WENDY

SOUSADA CRUZ, MARIAAUGUSTA
SPIRIDON , ELENA

SUZACQ DECILLIS , DAMIAN
TANGARAARO , LUCIO

TARCOCI ,FLOAREA
THOMSON , CAROLE LOUISE

TTIOMSON , STUART

TRAVERSONE, CESARNESTOR

TYNDALL , DAVID

TYNDALL ,RUTH
TYSON , JOAN MARGARET
TYSON , JOHN VICTOR

WAHBI , KARIMA
WALMSLEY , GEOFFREY

WEBSTER , CYRILTHOMAS
WITHERS ,IRIS

445339020

Y00679548G

x08s09914Y

x042745401

x05649540G

x06815315R

x04920994Y

x09523499G

507577591

x05363367C

1305LBLA

x07980175A

x07942078V

XOB6962B1G

Y00431792G

x06168116E

x00813212R

x06074690E

x0491s79sM

x06s619s6X

Y00176409J

x06642087D

Y01647889E

5478603

Y01662613A.

46231tr26

707756305

106160509

707s91338

x04835923N

x07593709Y

x09691473D

x06899670S

x05843112P

864807s3

XO3B136B2Y

XO3B136BOG

x06641983C

x0674637r8

x06746405E

x05433008V

x05432985V

x08774404L

x01862190H

x01185923C

x01195817R



tr

Segundo.- Notifíquese el presente decreto a los interesados.

En San Javier, 10 de enero de 2018

Luengo Gallego

ffií,
ALCAL E




